РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О внесении изменений в Положение об академическом руководителе основной профессиональной образовательной программы высшего образования (программы бакалавриата, специалитета, магистратуры) и в Положение об академическом руководителе программы подготовки специалистов среднего звена ФГАОУ ВО «СГЭУ»»

от 25.09.2025 г., протокол № 2

[bookmark: _Hlk209603768]	Заслушав и обсудив выступление начальника управления по развитию образовательных программ Солодову Е.П. о внесении изменений в Положение об академическом руководителе основной профессиональной образовательной программы высшего образования (программы бакалавриата, специалитета, магистратуры) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» и в Положение об академическом руководителе программы подготовки специалистов среднего звена федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», утвержденных приказом врио ректора № 518-ОВ от 30.08.2023 г.,
[bookmark: _GoBack]
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять изменения в Положение об академическом руководителе основной профессиональной образовательной программы высшего образования (программы бакалавриата, специалитета, магистратуры) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».
2. Принять изменения в Положение об академическом руководителе программы подготовки специалистов среднего звена федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».

Председатель ученого совета		      	    	                  	Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета			                       А.В. Сидорова